Bo CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

Indicação nº 1.277/ 2025.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

THIAGO FERNANDES DA SILVA, vereador com assento nesta egrégia Casa Legislativa, subscrito

na forma regimental em vigência, INDICA à Chefe do Executivo Municipal, a Sr2 Raimunda Nilda

da Silva Cruz, extensivo à Secretaria Municipal de Serviços Urbanos — Semsur, que realize serviço
de poda das árvores na Av. Felizardo moura, próximo a escola estadual Santos Dumont, no
bairro Jardim Planalto.

JUSTIFICATIVA

O serviço de poda de árvores visa não comprometer a estrutura da planta e fazer com que ela

também se beneficie com o processo, crescendo e se fortalecendo, favorecendo e embelezando
a praça, além de não comprometer a rede elétrica, como tambéma segurança pública que visa

proteger os indivíduos, prevenindo e controlando a criminalidade.

Plenário Dr. Mário Medeiros, 30 de junho de 2025.

TuasForo fun Na nd
Thiago Fernandes da Silva

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM Av. Castor Vieira Régis, s/nº, Cohabinal
RECEBIDO Parnamirim/RN - 59140-670

(84) 99896-0169
Www.parnamirim.rn.leg.br

DO PROCESSO LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Lido na Sessão

a 02 1X 19095

[019) lã)
4Y secretário